ב"כ הנאשם 1: עו"ד יפעת שבד דאי

ב"כ הנאשם 2: עו"ד איהב עבד אל חי

גזר דין

רקע

1. הנאשמים הורשעו בהכרעת דין מפורטת מיום 20.3.14, כמפורט להלן:

נאשם 1-

א. זוכה באישום בראשון מעבירה של החזקת נכס חשוד כגנוב.

ב. הורשע באישום הראשון בעבירות הבאות:

(1) קשירת קשר לביצוע פשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:
"החוק").

(2) החזקת כלי פריצה בצוותא, עבירה לפי סעיף 409 ו- 29 לחוק.

(3) שיבוש הליכי משפט, עבירה לפי סעיף 244 לחוק.

ג. הורשע באישום השני בעבירות הבאות:

(1) התפרצות למקום מגורים בצוותא, עבירה לפי סעיף 406(ב) ו- 29 לחוק.

4 חודשי מאסר על תנאי, לבל יעבור הנאשם במשך 3 שנים מיום שחרורו מן המאסר כל עבירת
רכוש מסוג עוון, למעט עבירה לפי סעיף 413 לחוק העונשין.

ה. קנס כספי בסך של 1,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס יופקד בקופת בית המשפט עד
ליום 1.9.15.

המוצגים יושמדו או יחולטו לפי שיקול דעת קצין משטרה.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, א' אייר תשע"ד, 01 מאי 2014, בנוכחות הצדדים.